
UCHWAŁA NR LI/513/22 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

w sprawie sprzedaży spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu mieszkalnego nr 11 położonego 
w Pabianicach przy ul. Mokrej 14 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005, 1079), art.13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, 815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przeznacza się do sprzedaży spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu mieszkalnego nr 11 przy ul. 
Mokrej 14 w Pabianicach o pow. 37,55 m2. 

2. Spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu opisane w ust. 1, stanowiące własność Gminy Miejskiej 
Pabianice ma urządzoną księgę wieczystą nr LD1P/00043716/2. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4024A02E-2151-41DE-9236-9B6E91D93794. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


